
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Fizic[ medical[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Fizic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 20-07-2023 15:07:35

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

9GYZX4E3   1   B 9.16 8.95 9.359.16
QQ7RHTVG   2   B 9.11 7.80 9.559.11
TRVQ28BK   3   B 9.10 8.10 9.409.10
LPTLH2EX   4   B 8.93 9.05 9.258.93
LVP5KD6N   5   B 8.68 8.80 8.308.68
M8EQUMDP   6   B 8.65 8.60 8.608.65
S3Z8ZP59   7   B 8.41 8.10 7.908.41
74BKBVF5   8   B 8.26 7.80 5.008.26
7B75554E   9   B 8.23 9.20 7.908.23
9V7A8QMV  10   B 8.11 7.70 7.708.11
9P7NP8PG  11   B 8.10 8.00 6.358.10
JPZ2HBAL  12   B 8.08 6.50 8.708.08
4FYXSFRL  13   B 8.07 8.50 6.878.07
FYZWGR7Z  14   B 8.00 8.55 7.158.00
Q2PM4YTB  15   B 8.00 8.40 6.708.00
LCCE8TZT  16   B 7.83 6.60 7.657.83
R6U8NZYV  17   B 7.81 5.50 6.957.81
JQE3A2A4  18   B 7.73 8.60 6.557.73
HP353PZ7  19   B 7.70 6.50 8.007.70
FP3BMGKD  20   B 7.63 7.40 7.357.63
4H67SW94  21   B 7.55 5.45 8.657.55
4KNWSFYB  22   B 7.45 5.50 9.007.45
DVDRLYRT  23   B 7.20 - -7.20
LZ533CM7  24   B 7.03 6.00 6.307.03
L9U4H4UD  25   B 6.98 7.20 6.656.98
X9ULTKB9  26   B 6.70 7.55 6.156.70
B6C62RNU  27   B 6.60 5.00 7.806.60
XD8YV58R  28   B 6.43 6.00 6.256.43
QFS5VBCE  29   B 6.36 6.00 6.656.36
QP3KBMRW  30   B 6.08 7.25 5.056.08
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ELPAM4ET  31   B 6.03 6.05 6.106.03
8XU7DFNB  32   B 6.00 5.00 5.006.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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